MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Secretaria de Defesa Agropecuária – SDA

Coordenação Geral de Apoio Laboratorial – CGAL

Laboratório Nacional Agropecuário – Lanagro-SP

          Rua Raul Ferrari s/n – Jd. Santa Marcelina – CEP 13.100-105 – Campinas/SP

           Tel: (019) 3254-2117 /3253-1461 – dad.lanagrosp@agricultura.gov.br

ANEXO VIII

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA

EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE EXCLUSIVA SOBRE A QUITAÇÃO DOS

ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS DECORRENTES DO CONTRATO

PROCESSO Nº 21052.002537/2019-97

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços

Continuados de Limpeza e Conservação e Serviços de Higienização Têxtil , incluindo o

fornecimento de Mão de Obra, Materiais, Insumos e Equipamentos necessários e

adequados para a execução dos serviços nas dependências da Estação Quarentenária

de Cananéia/SP do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA

Declaro que a empresa (Informar) CNPJ (Informar) representada por (Informar), RG

(Informar), CPF (Informar), possui responsabilidade exclusiva sobre a quitação dos encargos

trabalhistas e sociais decorrentes do Contrato Nº (Informar) oriundo do Pregão Eletrônico N°

001/2020, firmado com Estação Quarentenária de Cananéia – SP.

Campinas, (Informar) de (Informar) de 2019

DADOS DO REPRESENTANTE DA

CONTRATANTE
CPF Nº
RG Nº

DADOS DO REPRESENTANTE DA

CONTRATADA
CPF Nº
RG Nº

CONTRATADA  CONTRATADA